durata di anni 5 e comunque sino ad attribuzione di un nuovo diverso incarico.

2) Di precisare che al Ten. Quarantini Giampiero vengono attribuite tutte le funzioni di cui all’art.

107 del D. Lgs. 267/2000.

3) Di determinare, salvo conguaglio, al dipendente il valore dell’indennità di posizione pari a euro

8.064,00 (ottomilasessantaquattro/00) annui, così come previsto dal CCNL 2016/2018 del

Comparto Funzioni locali.

4) Di stabilire che per la sostituzione in caso di assenza o impedimento del Responsabile della P.O.

si fa rinvio alle norme regolamentari per l’organizzazione degli uffici e servizi e alle leggi in